
COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Atto n.Seduta in data :

Oggetto:

01/08/2014

APPROVAZIONE DELLA VARIANTE PARZIALE AL VIGENTE PRG ADOTTATA CON
DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 17 DEL 09/04/2014.

L'anno DUEMILAQUATTORDICI, il giorno   UNO,  del mese di   AGOSTO, ore  17.00, in seduta
ordinaria, nella sala consiliare, convocato con avvisi notificati a tutti i componenti, si è riunito il Consiglio

Presente

48

COMUNE DI CITTA' SANT'ANGELO
PROVINCIA DI PESCARA

All'appello nominale risulta:

SIFLORINDI GABRIELE SINDACO

SIFABBIANI ALICE CONSIGLIERE

SIGALLI FRANCO CONSIGLIERE

SIPRATENSE IGNAZIO CONSIGLIERE

SIDI GIACOMO DENIA CONSIGLIERE

SIDI GIACOMO MIRKO CONSIGLIERE

SILONGOVERDE PATRIZIA CONSIGLIERE

SICOLLEVECCHIO MIRKO CONSIGLIERE

SIDEL DUCHETTO FRANCO CONSIGLIERE

SIGIANFORTE LAURA CONSIGLIERE

SIDI BRIGIDA PIERPAOLO CONSIGLIERE

SIVENTURA ANGELO CONSIGLIERE

NORUGGIERI ROBERTO CONSIGLIERE

SIPERAZZETTI MATTEO CONSIGLIERE

SIVALLOREO MAURIZIO CONSIGLIERE

SITRAVAGLINI LUCIA CONSIGLIERE

SICIABARRA CARLO ANTONIO CONSIGLIERE

Presenti n. Assenti n.16 1Assegnati n.17    in carica n. 17

Il Presidente dichiara aperta la discussione.
Partecipa il Segretario Generale Dott.ssa Stefania Coviello.

Regolarità Tecnica

Parere:                                          FAVOREVOLE

16/07/2014Data:                                      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DI FABIO LINO

Regolarità Contabile

Parere:                                          

Data:                                      

FAVOREVOLE

16/07/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

NERONE FABRIZIO

Presiede Franco Galli nella sua qualità di Presidente del Consiglio.
Risulta che gli intervenuti sono in numero legale.

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 48 del 01/08/2014 - Pagina 1 di 4



Rientra il Sindaco, presenti 17 consiglieri.

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA  la  deliberazione  consiliare  n.  109  del  20.03.1990  con  la  quale  veniva  adottato  il  Piano
Regolatore Generale, definitivamente approvato dal  Consiglio Provinciale con delibera  n° 117/93 del
07.10.1993,  successivamente  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione  Abruzzo  in  data
08.12.93;

VISTA la deliberazione consiliare n. 17 del  09.04.2014 con la  quale veniva  adottata, ai  sensi  dell'art.
58 del D.L. 112/2008, una Variante Parziale al Piano Regolatore Generale sopra citato;

RILEVATO che l'avviso di deposito degli atti di variante parziale è stato:
- pubblicato all'albo pretorio comunale in data 17/04/2014;
- pubblicato sul B.U.R.A. Ordinario N. 19 del 14/05/2014;
- pubblicato sul quotidiano IL Messaggero in data 14/05/2014;
- affisso a mezzo di manifesti sul territorio comunale con decorrenza 14/05/2014;

ACQUISITO, con nota  protocollo n. 18275 del  08/07/2014, il  parere di  non  contrasto,  tra  la  variante
parziale al PRG e le previsioni del Piano Territoriale Provinciale, rilasciato dalla Provincia di Pescara;

RILEVATO che durante il periodo di pubblicazione non è pervenuta  alcuna  osservazione in merito alla
variante di che trattasi;

VISTA la Legge Urbanistica 17 agosto 1942, n° 1150 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale n. 18/83 e la L.R. n° 11/99 così come modificata dalla L.R. n° 26/00;

VISTO i l  D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, recante : “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali” e successive modificazioni;

UDITI gli interventi dei consiglieri, allegati alla presente;

ACQUISITO i l  parere favorevole sulla proposta di delibera resa dal Responsabile del Settore V, ai  sensi
dell'art. 49 -  comma  1  -  D.Lgs  267  del  18-08-00,  in  merito  alla  regolarità  tecnica,  nonché il  parere
favorevole da parte del responsabile del Settore II in merito alla regolarità contabile;

Successivamente viene messa ai voti  l 'approvazione della variante parziale al PRG vigente;

Con  voti  12  favorevoli,  nessuno  contrario   e  5  astenuti  (Ruggieri,  Perazzetti,  Valloreo,  Travaglini  e

Ciabarra) resi per alzata di mano dai 17 consiglieri presenti e 12 votanti ;

D E L I B E R A

1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. di  approvare la  variante parziale  al  vigente  P.R.G.  precedentemente adottata  con  deliberazione
consiliare n. 17 del 09.04.2014;

3. incaricare rispettivamente i Responsabili dei settori per l'adozione degli atti consequenziali.

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 48 del 01/08/2014 - Pagina 2 di 4



Successivamente,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista l'urgenza di provvedere,

Visto l'art. 134 comma 4 del D. lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Con  voti  12  favorevoli,  nessuno  contrario   e  5  astenuti  (Ruggieri,  Perazzetti,  Valloreo,  Travaglini  e

Ciabarra) resi per alzata di mano dai 17 consiglieri presenti e 12 votanti ;

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 48 del 01/08/2014 - Pagina 3 di 4



IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE

COVIELLO STEFANIA

Letto, approvato e sottoscritto.

Copia della presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio del Comune per gg. 15

Dott.ssa

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL        SEGRETARIO GENERALECittà Sant'Angelo, lì_________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data _________________________:

consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL        SEGRETARIO GENERALE

GALLI FRANCO

26/08/2014

Città Sant'Angelo, lì_________________

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

Atto del Consiglio del                                                 n.01/08/2014 48

CONSIGLIO COMUNALE Atto n.ro 48 del 01/08/2014 - Pagina 4 di 4


